附件1：
2022年课后服务人员经费发放公示（样张）
为做好2022年课后服务经费发放工作，现根据上级要求，对本校课后服务人员经费核定情况进行公示，公示日期自**年**月**日至**年**月**日（五个工作日）。如有疑义，可在公示期内向学校课后服务领导小组提出。
             上海市宝山区**学校课后服务领导小组
                            **年**月**日

**学校课后服务人员经费公示表
	序号
	姓  名
	核定课时
	课时单价
	发放金额

	1
	
	
	85元
	

	2
	
	
	85元
	

	3
	
	
	85元
	

	4
	
	
	85元
	

	5
	
	
	85元
	

	6
	
	
	85元
	

	7
	
	
	85元
	

	8
	
	
	85元
	

	9
	
	
	85元
	

	10
	
	
	85元
	

	11
	
	
	85元
	

	……
	
	
	85元
	

	……
	
	
	85元
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